ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017
г. Екатеринбург

NQ 298-ОО

О распределении иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета
местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной

программой Свердловекой области «Развитие транспорта, дорожного ХОЗSlйства,
свюи и информационных технологий Свердловекой области до 2024 года»,

между муниципальными образованиями, расположенными
на территории Свердловекой области, в 2017 году

в соответствии с пунктом 1 статьи 22 Закона Свердловской области
от 15 июля 2005 года N"Q70-0З «Об отдельных межбюджетных трансфертах,
предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской
области», Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года И2 131-0З
«Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях
реализации государственной программы Свердловской области «Развитие транспорта,
дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской области
до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области
от 29.10.2013 N"Q1331-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской
области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных
технологий Свердловской области до 2024 года», Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из областного
бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной
программой Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи
и информационных технологий Свердловской области до 2024 года»,
между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской
области, в 2017 году на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт
автомобильных дорог обшего пользования местного значения в рамках подпрограммы
«Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории
Свердловской области» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Губернатора Свердловской области С.В. Швиндта.

3. Настоя шее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-порталс
право вой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

~э.тiPG'-~
'ое9 ~G~Временно исполняющий обязанноо .~вление'?v..~~

h с(- выпуска (, \\
Губернатора Свердловской облас1i'~, правовыхактов \~')'\

\

<u Губернатора \ 7' !

I~ CBepДJ.IOвской ОбласАи . ~ i
\ ~ И Прави-гельства ,,1
\\~ Свердловской ,0/1
~ О;"~ области "ь'//

~ 3 _.-/~.'y~~'/
~~~.~?

Е.В. Куйвашев

ва Соердповской обпасти. Заr.аз Ng 575. Тираж 14 000 ЭКЗ,

http://www.pravo.gov66.ru.

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлениемПравительства
Свердловской области
от 27.04.2017 N~298-ПП------
«О распределении иных
межбюджетных трансфертов
из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной
программой Свердловской области
«Развитие транспорта, дорожного
хозяйства, связи и информационных
технологий Свердловской области
до 2024 года», между
муниципальными образованиями,
расположенными на территории
Свердловской области, в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной
программой Свердловекой области «Развитие транспорта, дорожног-о
хозяйства, связи и информационных технологий Свердловекой области
до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными

на территории Свердловекой области, в 2017 году на строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего

пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие и
обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории

Свердловекой области»

Номер
строки

1.
2.
3.
4.

5.
6.

Наименование
муниципального образования,
расположенного на территории

Свердловской области
Го одской ок Г Ве хняя Пышма
Го од Каменск-У альский
Киров адский го одской ок уг
Муниципальное образование «город
Екате инб г»
Муниципальное об
Всего

Размер иных межбюджетных
трансфертов (тыс. рублей)

133 000,0
64000,0
54420,0
95000,0

18073,6
364493,6

	00000001
	00000002